
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «J 3_ »  Т ______________201:2 г. № г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кыштымского городского округа 
от 13.11.2017г. №2373

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кыштымского 
городского округа, в организациях и учреждениях округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа 
от 13.11.2017г. №2373 «О создании рабочей группы по контролю за развитием 
системы газификации на территории Кыштымского городского округа» 
следующие изменения:

Пункты 1,2 постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать рабочую группу по контролю за развитием системы газификации 

на территории Кыштымского городского округа (далее -  рабочая группа) в составе:

Заикин А.А. заместитель главы Кыштымского городского округа по
экономике и инвестициям, председатель рабочей группы;

Гурцкая Р.Р. заместитель главы Кыштымского городского округа по
капитальному строительству, заместитель председателя 
рабочей группы;

Кочерещенко А.И. 

Ростовцева С.В.

Силантьев В.В. 

Глазков С.В.

Дайбов С.В.

Васнев В.В. 

Ухальская Л.А.

заместитель главы Кыштымского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель 
председателя рабочей группы;
Исполняющий обязанности председателя Комитета по 
управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;
председатель Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);
начальник муниципального учреждения «Отдел 
капитального строительства Кыштымского городского 
округа»;
депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);
директор филиала АО «Газпром газораспределения 
Челябинск» в г. Кыштыме (по согласованию)»; 
инженер по надзору за строительством муниципального 
учреждения «Отдел капитального строительства



Кыштымского городского округа» », секретарь рабочей 
группы».

2. Заседания рабочей группы проводить еженедельно, по четвергам, в 11.00 
часов».

%. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыщтымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального учреждения «Отдел капитального строительства 
Кыштымского городского округа» Глазкова С.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на


